2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师现场资格审查公告

根据《2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师简章》要求，由惠民县事业单位公开招聘主管机关根据岗位招聘计划和笔试情况确定最低合格分数线。现将进入现场资格审查范围人员名单（见附件）及资格审查的有关事项公告如下：
一、 资格审查时间、地点
时间：2019年9月9日-11日
      （上午8：30-11：30，下午14：30—17：30）
地点：惠民县教育和体育局北楼 412 室（惠民县鼓楼街39号）
二、 需要提交的材料
除出具《2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师报名信息表》、《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》、一寸近期同底版免冠照片（与报考时上传照片同底版并在背面清楚注明姓名、所报学段、学科）两张外，还应提供材料如下：
[bookmark: _GoBack]1.全日制普通高校2019年应届毕业生应聘的，提交本人有效期内身份证、国家承认的学历学位证书。
2.其他人员应聘的，提交国家承认的学历学位证书(须在2019年8月15日之前取得)、本人有效期内身份证、其他相关证明材料等(均需原件和复印件)。
3.其他相关证明材料主要包括：教育部学历证书电子注册备案表（2002年及以后毕业生）；已经毕业生就业主管部门鉴证或派遣就业的，出具《单位同意报考证明信》(证明信须加盖单位公章且单位主要负责人和出具人签字);海外留学人员除提供学历学位证书外，还要提供教育部留学服务中心出具的学历认证书;教师资格证书；有户籍要求的岗位提交户口薄。报考A01岗位的须提供一级教师职称资格证书原件。
以上材料均需提交原件及复印件。
三、其他事项
2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师考试笔试设最低合格分数线，其中A01岗位笔试最低合格分数线为32.5分，其他岗位笔试最低合格分数线为42.5分。
不能在规定时间提供以上证明的，视为放弃。经审查不具备报考条件的，取消其面试资格。因弃权或取消资格造成的空缺，从达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据招聘岗位和招聘计划按笔试成绩由高分到低分依次确定。现场资格审查阶段只递补一次，递补人员名单在惠民县人民政府网公布。
经资格审查后，无合格人员的招聘岗位，经惠民县事业单位公开招聘主管机关同意后，取消招聘计划;达不到确定面试人员比例的岗位，按实有审查合格人数确定进入面试人员。
报考人员要仔细阅读诚信承诺书，并亲自在《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》上签名。提交的报考申请材料应当真实、准确。报考人员提供虚假报考申请材料的，一经查实，立即取消考试资格。
《2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师报名信息表》、《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》可于9月9日至11日登陆惠民县人民政府网打印。
咨询电话：0543-5351474
监督电话：0543-5321482  8197032

附件：
2019年惠民县教育系统公开招聘人员控制总量幼儿教师进入现场资格审查人员名单

中共惠民县委组织部
惠民县人力资源和社会保障局
惠民县教育和体育局
2019年9月4日